
OTÚ-MAJ/234/2009/Kr (5078)                                                                            15898/21                                       

 

Smlouva o budoucí darovací smlouvě 

 
Nohejbalový klub Kadaň, z.s. 

Se sídlem: …. Lesní 1128/32, 431 91 Vejprty 

Zastoupená: .. ing. Milanem Hlaváčkem, předsedou 

IČ: …………. 46787224 

(dále jako budoucí dárce) 

 

a 

 

Město Kadaň 

Sídlo městského úřadu: Mírové nám. čp. 1, 432 01 Kadaň 

Zastoupené: …………. PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 

IČ: …………………... 00261912 

DIČ: ………………… CZ 00261912 

(dále jako budoucí obdarovaný) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1785 a násl. ve spojení 

s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“), tuto smlouvu o budoucí darovací smlouvě: 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

Budoucí dárce podal žádost o poskytnutí dotace – program 16252 Regionální sportovní 

infrastruktura 2020-2024, (Podpora Národní sportovní agentury) na akci „Celková modernizace 

sportovního areálu pro nohejbal v Kadani“. Na stavbu byl vydán pod č.j. SÚ-11863/2021/KJ 

ze dne 14. 04. 2021 odborem stavebního úřadu Městského úřadu v Kadani územní souhlas. 

V případě poskytnutí dotace budou v rámci modernizace areálu pro nohejbal realizovány 

následující stavební objekty: 

SO.03 multifunkční hřiště II.  

SO.04 Zpevněná plocha s tribunou 

SO.05 hřiště antuka 

SO.06 areálové osvětlení 

Sportovní areál pro nohejbal v Kadani se nachází na pozemcích ve vlastnictví budoucího 

obdarovaného. 

 

 

Článek II. 

Předmět darovací smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření této darovací smlouvy a to tak, že v případě realizace 

stavby „Celková modernizace sportovního areálu pro nohejbalový klub Kadaň“ budou stavební 

objekty uvedené v čl. 1 této smlouvy dárcem převedena budoucímu obdarovanému do jeho 

vlastnictví a to neprodleně po uplynutí doby udržitelnosti projektu, jehož jsou součástí. 

 



 

Článek III. 

Lhůta pro uzavření smlouvy 

 

1. Budoucí obdarovaný vyzve budoucího dárce nejpozději do 15 dnů po dni ukončení 

udržitelnosti projektu k uzavření darovací smlouvy, jejímž předmětem bude stavba uvedená 

v čl. II této smlouvy. Součástí výzvy bude návrh darovací smlouvy obsahující ujednání 

v souladu s touto smlouvou.   

 

2. Budoucí dárce je povinen uzavřít darovací smlouvu nejpozději do 15 dnů po schválení návrhu 

kupní smlouvy zastupitelstvem města. Pokud budoucí dárce tuto povinnost nesplní, může 

budoucí obdarovaný požadovat, aby obsah budoucí smlouvy určil soud. 

 

 

Článek IV. 

Ostatní ujednání 

 

    V případě, že by některý ze stavebních objektů uvedených v čl. I. této smlouvy podléhal 

povinnosti zápisu do katastru nemovitostí, bylo dohodnuto, že návrh na zápis do KN podá 

budoucí obdarovaný, který rovněž uhradí správní poplatky dle právního předpisu. 

 

 

 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

 

2. Tato smlouva o budoucí smlouvě darovací nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění. Smlouva může být měněna pouze dohodou 

smluvních stran a to ve formě písemných dodatků. 

 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 

zveřejněná v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

 

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem města Kadaně usnesením č.      

94/2021 ze dne 24.06.2021. 

 

6. V případě, že dotace v rámci programu 16252 Regionální sportovní infrastruktura 2020-

2024, (Podpora Národní sportovní agentury) na „Celkovou modernizaci sportovního areálu pro 

nohejbalový klub Kadaň“ nebude budoucímu dárci přidělena, ruší se tato smlouva od počátku 

a bez jakýchkoliv nároků kterékoliv smluvní strany. 

 



7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli a s jejím 

obsahem souhlasí, že byla sepsána na základě jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

 

V Kadani dne 13.09.2021 

 

 

Za budoucího obdarovaného:                                               Za budoucího dárce: 

 

 

 

 

……………………………                                              …………………………….. 

PedDr. Jiří  K u l h á n e k                                                Ing. Milan Hlaváček 

starosta města                                                                    předseda 

 
 


